
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1837 Página 9 de 10

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
181/2024

Às 15:56 horas do dia 18/12/2024, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOÃO LUIZ
ALVES FERREIRA, Autoridade Competente, HOMOLOGA o
Pregão  Eletrônico  Nº  181/2024,  que  tem  como  objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
LOCAÇÃO DE  SANITÁRIOS  QUÍMICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA, 18 de Dezembro de 2024.

JOÃO LUIZ ALVES FERREIRA
Autoridade Competente

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 1341/2024

Dispõe  sobre  nomeação  de
servidor  efetivo.

A  Mesa  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia,  Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, etc,-,-,-,

NOMEIA,  a  partir  de  19  de  dezembro  de  2024,  o
Senhor  Luan  Diniz  Spagnol ,  portador  do  RG  nº
55.XXX.XXX-4 -  SSP/SP,  para exercer o cargo efetivo de
Agente Legislativo desta Câmara Municipal, fazendo jus
aos  vencimentos  estabelecidos  no  Anexo  I,  da  Lei
Complementar nº 3, de 14 de janeiro de 2.021 e demais
alterações posteriores.

Registre e Publique.
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em

19 de dezembro de 2024.
Renato Barrera Sobrinho

Presidente
Marcio Henrique Eiti Iquegami

Vice-Presidente
Hélio Lisse Júnior

Primeiro Secretário
Heliton de Souza

Segundo Secretário
Registrado  e  publicado  na  Secretaria  da  Câmara

Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,  em  19  de
dezembro de 2024.

Ricardo Henrique de Arruda
Diretor Legislativo

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
55/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: BOMBAS RIOPREBOMBAS LTDA.
CNPJ Nº: 05.014.354/0001-09
DISPENSA Nº: 27/2024
CONTRATO Nº: 55/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA D’ÁGUA MOTOR ½ CV

BIFÁSICO  PARA  A  FONTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  755,00  (SETECENTOS  E
CINQUENTA  E  CINCO  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

56/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: VENUS PERSIANAS LTDA.
CNPJ Nº: 03.173.553/0001-34
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 08/2024
CONTRATO Nº: 56/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E PERSIANAS PARA

ATENDER ÀS  NECESSIDADES DA CÂMARA MUNCIPAL  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  9 .970,00  (NOVE  MIL ,
NOVECENTOS  E  SETENTA  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

51/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  MODERNA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS

LTDA.
CNPJ Nº: 11.244.192/0001-06
DISPENSA Nº: 31/2024
CONTRATO Nº: 51/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  CÂMERAS  DE

SEGURANÇA DE  MONITORAMENTO E  EQUIPAMENTOS DE
ALARME  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.242,68 (TRÊS MIL, DUZENTOS
E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

53/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ROSE MARA FERREIRA - ME
CNPJ Nº: 15.703.718/0001-11



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1837 Página 10 de 10

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DISPENSA Nº: 26/2024
CONTRATO Nº: 53/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO DE ITENS DE JARDINAGEM,

COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, INSUMOS E MUDAS DE
PLANTAS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  8 .440,00  (O ITO  MIL ,
QUATROCENTOS  E  QUARENTA  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 12/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


